Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

13Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Fevereiro de 2024 • Edição V I V

ld:0B6214A9E19BC10C

~:?'o'IM«i
Agora É A Vez Do P0" 0 }:,,,--_______

EXTRA TO CONTRATUAL

CONTRATO Nº DL 01.004/2023
DISPENSA ADMINISTRATIVA Nº 004/2023
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24°, X, DA LEI NO 8 .666 DE 1993.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO A AVENIDA LIRA PORTELA, S\N
- CENTRO, PARA FUNCIONAMENTO DA CASA DE APOIO DOS
PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, A
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE MURICI DOS
PORTELAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS -
PI.
CONTRATADO: Sr. Luiz Gonzaga da Costa Rodrigues, CPF: 004.656.323-78.
VALOR:R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais.
FONTE DE RECURSOS: 1.500.0000
ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2023
VIGÊNCIA: 12 meses.

ld:09FECF318411Cl0D

EXTRA TO CONTRATUAL

CONTRATO Nº DL 01 .005/2023
DISPENSA ADMINISTRA TIVA N. º 005/2023
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24°, X, DA LEI Nº 8.666 DE 1993.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NO CONJUNTO NOVO MURICI,
Nº 51 - CENTRO, PARA HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MURICI
DOS PORTELAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS -
PI.
CONTRATADO: Sr. Beijamim Escorcio de Sousa, CPF: 018.458.553-88
VALOR:R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais.
FONTE DE RECURSOS: 1.500.0000
ASSINATURA DO CONTRATO: 17/01/2023
VIGÊNCIA: 12 meses.

ld:13B5B57Cl2D7C10E

~:?'o'IM«i
Agora É A Vez Do P0 "ºit"""'

------
EXTRA TO CONTRATUAL

CONTRATO Nº DL 01 .005/2023
DISPENSA ADMINISTRA TIVA N. 0 005/2023
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24°, X, DA LEI Nº 8 .666 DE 1993.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NO CONJUNTO NOVO MURICI,
Nº 51 - CENTRO, PARA HOSPEDAGEM DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MURICI
DOS PORTELAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS -
PI.
CONTRATADO: Sr. Beijamim Escorcio de Sousa, CPF: 018.458.553-88
VALOR:R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais.
FONTE DE RECURSOS: 1.500.0000
ASSINATURA DO CONTRATO: 17/01/2023
VIGÊNCIA: 12 meses.

ld:OFSBE512FA39Clll

~:?'o'IM«i
Agora É A Vez Do P0" 0}:,,-"

--------EXTRA TO CONTRATUAL

CONTRATO Nº DL 01 .006/2023
DISPENSA ADMINISTRATIVA Nº 006/2023
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24°, X, DA LEI Nº 8 .666 DE 1993.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA AV. LIRA PORTELA, S\N,
PARA FUNCIONAMENTO DO DEPÓSITO DA PREFEITURA, A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE MURICI DOS PORTELAS
PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS -
PI.
CONTRATADO: Sra. Kariane Mendes Coelho, CPF: 823.885.473-34
VALOR:R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais.
FONTE DE RECURSOS: 1.500.0000
ASSINATURA DO CONTRATO: 23/01/2023
VIGÊNCIA: 12 meses.

ld:10EF2A8B57C3Cll0

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 01 .006/2023
DISPENSA ADMINISTRATIVA Nº 006/2023
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24°, X, DA LEI Nº 8 .666 DE 1993.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO A RUA CESÁRIO COSTA, Nº 39,
PARA FUNCIONAMENTO DA CASA DE APOIO DOS PROFISSIONAIS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS -
PI.
CONTRATADO: Sr. RAIMUNDO GOMES DE ARAUJO NETO, CPF:
184.288.353-49
VALOR:R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais.
FONTE DE RECURSOS: 1.500.0000
ASSINATURA DO CONTRATO: 20/01/2023
VIGÊNCIA: 12 meses.

ld:12527003B54DC10F

;~:?'o'IM«i
Agora É A Vez oo P0" 0}:,,,--

--------
EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 01 .006/2023
DISPENSA ADMINISTRATIVA Nº 006/2023
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24°, X, DA LEI Nº 8.666 DE 1993.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO A RUA CESÁRIO COSTA, Nº 39,
PARA FUNCIONAMENTO DA CASA DE APOIO DOS PROFISSIONAIS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS -
PI.
CONTRATADO: Sr. RAIMUNDO GOMES DE ARAUJO NETO, CPF:
184.288.353-49
VALOR:R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais.
FONTE DE RECURSOS: 1.500.0000
ASSINATURA DO CONTRATO: 20/01/2023
VIGÊNCIA: 12 meses.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org